2020 年 5 月 11 日

ファイブＭ会員各位

株式会社ファイブМ

臨時休校期間についてのお知らせ

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、誠に勝手ながらファイブＭ全館の臨時休校

期間を５月末（予定）まで延長させて頂く事となりました。度々変更が重なりますが、何卒ご

容赦頂きます様お願い申し上げます。

記

◆休校期間：4 月 15 日(水)～5 月 31 日(日)予定

  ※状況により休校期間を短縮し営業再開する場合もございます。

◆営業再開：6 月 1 日(月) プライベート・グループレッスン共に営業予定

※『オンラインこども器械体操プライベートレッスン』をスタートしました。この機会にぜ

ひご利用いただければ幸いです。お申込み・詳細は下記 URLよりご確認ください。

オンラインこども器械体操プライベートレッスン詳細→http://fivem5m.cart.fc2.com/

◆休校期間中のお問い合わせ

休校期間中はスタッフも出勤を控えさせて頂きますため、お電話の対応は下記日時の

みとさせて頂きます。終日「ホームページお問い合わせフォーム」からはお問合せ頂

けます。順次回答させて頂きますので、お返事には暫しお時間を頂戴しますこと、予

めご了承下さい。

●電話受付日時：

5 月 18 日（月）・19 日（火）10：30～12:30

・ファイブМ四条本校 075-255-4401

・ホームぺージお問合せフォーム：https://www.five-m.com/inquiry/

◆ 各コースの講習料、振替などにつきましては、コース毎に下記のような対応をさせて頂き

ます。ご覧頂けますようお願い申し上げます。

・ウェルネス体操コース（四条本校）の対応

https://www.five-m.com/img/wellnesscoronategami4.pdf

・こども器械体操コース（四条本校、西陣校、上桂校）の対応

https://www.five-m.com/img/202005koronataisaku.pdf

・春休み短期教室・チャレンジ体操コース（四条本校、西陣校、上桂校）の対応

    https://www.five-m.com/img/2020tannki.pdf

・ジュニア姿勢・体幹トレーニングコース（四条本校）の対応

https://www.five-m.com/img/202005koronataisaku.pdf

今後、行政より更に指示があった場合は、対応を変更させて頂く場合がございます。その際はホ

ームページ・メールにてご連絡させて頂きます。何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げ

ます。                                                                                 以上

http://fivem5m.cart.fc2.com/
https://www.five-m.com/inquiry/
https://www.five-m.com/inquiry/
https://www.five-m.com/img/wellnesscoronategami4.pdf
https://www.five-m.com/img/202005koronataisaku.pdf
https://www.five-m.com/img/2020tannki.pdf
https://www.five-m.com/img/202005koronataisaku.pdf